
PCR99ETRpo41681619

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-1184-12/Čj-2019-990653

,,Oprava řÍdicího systému výdejních stojanů leteckého paliva, hladinoměrů a centrálnIho systému
výdeje leteckého paliva v objektech Letecké služby PP ČR v Praze Ruzyni a Brně Tuřanech."

l. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím Odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení po|icejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR, Praha 5,
PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
Česká národní banka, pobočka Praha

gs9ai55

Zhotovitel: UNIDATAZ s.r.o.
se sídlem: 3601/7, 669 02 znojmo
IČO: 39
DIČ: CZ253 39 061
zastoupen: Ing. Martinem Reifem, jednatelem společnosti
číslo účtu:
datová schránka: 7ve86nh
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27175
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku, nás|edující
smlouvu na opravu a nastavení řjdÍcÍho a informačního systému výdejních stojanů PHM, hladinoměrů
a centrálního systému výdeje phl Letecké služby Policie ČR, (dále jen ,,smlouva").

Stránka l z 8



Il. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je oprava a nastavení řídÍcÍch a informačních systémů v jednotlivých
stojanech výdejních stanic PHL, včetně centrálního řídicího systému UniCENTRUM v místech
plnění určených dle ČI. Ill. Zhotovitel provede reinstalaci systémů na jednotlivých výdejních
stojanech, včetně centrálního řÍdicího systému UniCENTRUM, předvede bezvadnou funkčnost
všech systémů a současně provede odborné zaškolení obsluhy na jednotlivých objektech
upřesněných v ČI. Ill., odst, 1. této smlouvy (dále též ,,dílo").
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít, potvrdit funkčnost provedené reinstalace v
akceptačním protokolu, zaplatit cenu díla a používat dílo v souladu s technickými specifikacemi
zhotovitele, jako výhradního výrobce a dodavatele montážních a servisních prací. podrobný
rozsah díla, vC. prací a dodávaného materiálu stanoví Cenová nabídka 127/2019, která je pří|ohou
č. 2 této smlouvy.

2. Součástí díla je kromě reinstalace díla a provedení předepsaných zkoušek, které vyplývají
z právních předpisů nebo z předané dokumentace, rovněž zaškolení obsluhy v příslušném místě
plnění a předání dokladů a dokumentace, které se k dílu vztahují, zejména dodací listy, záruční
listy, osvědčení o jakosti a kompletnosti díla, zakázkové listy, prohlášeni o shodě podle zákona č.
22/1997 Sb. a návody k obsluze, provozu a údržbě díla. Všechny doklady budou vyhotoveny
v českém jazyce nebo opatřeny úředním předkladem v českém jazyce.

3. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Objednatel nepřipouští plnění
díla prostřednictvím poddodavatele.

Ill. Místo, čas plnění a předání díla

1. Místem plnění této smlouvy je:
a) výdejní stanice Brno - Letiště Brno Tuřany;
b) výdejní stanice Praha - Letiště Ruzyň, Terminál 3, Hangár D;
c) Letiště Ruzyň, Terminál 3 - sídlo Letecké služby PČR (centrálního systému UniCENTRUM).

2. Termín plnění díla byl smluvními stranami dohodnut do 4 týdnů od účinnosti této smlouvy o dílo.
Termín zaškolení obsluhy bude domluven mezi kontaktními osobami ve věcech technických,
uvedených v ČI. l. této smlouvy a uskuteční se do 4 týdnů od účinnosti této smlouvy.

3. Sjednaná lhůta pro zhotovení a předání díla se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik dnů byly
práce na zhotovování díla přerušeny na písemný pokyn objednatele, nebo byly důvodně přerušeny
či odloženy pro okolnosti na straně objednatele, Zhotovitel oznámí objednateli v dostatečném
časovém předstihu, tj. nejméně 3 pracovní dny předem, připravenost k provedení instalace díla
v místě plnění podle této smlouvy a ve stejném časovém předstihu oznámí, kdy bude dílo
připraveno k předání objednateli.

4. O předání díla sepíší smluvní strany akceptační protokol, ve kterém objednatel stvrdí převzetí
celého díla bez vad a nedodělků, s provedenými zkouškami a předanými dokumenty předvídanými
níže v tomto odstavci. Dále zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného provedení díla,
prohlášení o shodě, předloží záruční listy a návody k obsluze díla a předloží i další dokumentaci
související s dílem, což je součásti podmínek k převzetí díla objednatelem před podpisem
akceptačního protokolu. Akceptační protokol bude vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních. K podpisu
akceptačního protokolu jsou oprávněny osoby, které mají právo jednat ve věcech technických dle
této smlouvy či jimi písemně pověřené osoby, která budou podepsána odpovědnou (kontaktní)
osobou objednatele dle ČI. l. této smlouvy a odpovědnou osobou zhotovitele. Zhotovitel a
objednatel obdrží po jednom (l) vyhotovení. V akceptačním protokolu musí být uvedeno označení
čísla smlouvy, přehled poskytnutého plnění, tak aby bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně
identifikovat, datum převzetí, identifikace osob pověřených akceptační protokol za smluvní strany
podepsat.

Stráľ]ka 2 z 8



5. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší smluvní strany zápis, v němž uvedou svá
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání díla.

6. Zhotovené dílo bude v souladu s obecně právními závaznými předpisy a normami ČSN.

lV. Cena díla

1. Celková cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena na základě přiložené cenové
specifikace částkou, která nepřekročí ve výši 160 140,-KČ bez DPH, tj. 193 769,40 KČ vC, DPH
(slovy: stodevadesáttřitisÍcesedmsetšedesátdevětkorunčeskýchačtyřicetha|éřů). Cenová
specifikace díla je uvedena v příloze č. 2 k této smlouvě ,,Cenová nabídka 127/2019, která tvoří
nedílnou součást smlouvy. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli se
zhotovením a předáním díla, resp. s předmětem plnění dle této smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Cena za předmět plnění smlouvy uvedený v ČI. ||. této smlouvy a v příloze č. 2 této smlouvy bude
objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po převzetí díla objednatelem, resp. po
splnění celého předmětu smlouvy, Faktura bude obsahovat číslo této smlouvy, označení
zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, a příjemce
faktury: policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

cenu bez DPH a cenu s DPH a bude splňovat náležitosti dle ustanovení § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku.
Nedílnou součástí faktury bude akceptační protokol dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 1. a v ČI. l. této
smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
Připadne-li poslední den splatnosti faktury na den pracovního volna, nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. V případě doručení faktury v období od 15.
prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku se smluvní strany dohodly na prodloužení
splatnosti faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta
splatnosti a Objednatel není v prodlení s placením, Cena za předmět plnění dle této smlouvy se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady
díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

3. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy na úhradu ceny díla, nebo její části.
4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, nebo
není-li s fakturou dodán akceptační protokol. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, doplnit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné, opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

VI. Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu plnění dle ČI. Ill odst. 2 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Stránka 3 z 8



2. V případě prodlení zhotovitele se zaškolením obsluhy zařízení, je zhotovitel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad předmětu plněni v záruční lhůtě dle ČI. lX. je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH, za
každý započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s úhradou platby faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý započatý kalendářní den prodlení.

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

6. V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady vše
do původního stavu.

7. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody.

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře

nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla

nelze odstranit,
c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku,
d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému, omezení

rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky
podle této smlouvy.

9. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody a smluvní pokuty.

11. Objednatel i zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

VIl. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

t

P

l

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro plnění závazků
plynoucích zhotoviteli z této smlouvy. Pokud z důvodu neposkytnutí součinnosti bude zhotovitel
nucen zastavit práce na díle nebo v něm nebude možno pro nedostatek součinnosti pokračovat,
prodlužuje se termín provedení díla o tolik dnů, na kolik dnů bude práce na díle z viny objednatele
zastavena.

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změně rozsahu díla a změně zadání ze strany objednatele,
zavazuji se smluvní strany písemným číslovaným dodatkem této smlouvy dohodnout změnu
smluvních podmínek, zejména změnu ceny a změnu času plnění.

3. Objednatel je povinen a zavazuje se řádně a včas připravit jednotlivá místa plnění k provedení

, předmětu díla uvedeného v ČI. ||. této smlouvy.4. Objednatel se zavazuje zajistit pro zhotovitele na své náklady přívod elektrické energie pro ruční
elektrické nářadí a umožnit zhotoviteli užívání sociálních zařízení v objektech objednatele.

Stránka 4 z 8



5. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky potřebné pro řádné a včasné splnění jeho
závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, na nichž je závislé řádné a včasné ukončení díla.

6. Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých
k provedeni díla.

7. Pokud činností zhotovitele nebo jeho zaměstnanců dojde ke způsobeni škody objednateli nebo
třetí osobě z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona,
ČSN, nebo jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tímto
spojené nese zhotovitel.

VIII. Ostatní podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude řádný průběh prací narušovat
neoprávněnými zásahy svými nebo třetích osob.

2. Zhotovitel se zavazuje provést odborné a úplné zaškolení pracovníků Objednatele k obsluze
výdejních stojanů phm, VC. centrálnIho řídicího systému UniCENTRUM. Seznam obs|uhujÍcÍch
osob je přIlohou č. 3. této smlouvy.

3. Za bezpečnost pracovníků při zhotovování díla a dodržování bezpečnostních norem odpovídá
zhotovitel, včetně zajištění zvláštních bezpečnostních opatřeni a zařízení. Objednatel je povinen
poskytnout mu potřebnou součinnost. Náklady na bezpečnostní opatření a zařízení nese
zhotovitel ze svého a nejsou součástí ceny za zhotovení díla.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu
případného požadavku objednatele, jestliže mohl zhotovitel tuto nevhodnost zjistit při vynaložení
odborné péče. Jestliže nevhodné požadavky či pokyny překážejí v řádném provádění díla, je
zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném rozsahu přerušit do doby změny pokynů
objednatele nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na provádění díla s použitím předaných
věcí a daných pokynů. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta
stanovená pro jeho dokončeni.

5. Zhotovitel, který splnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, neodpovídá za vady díla
způsobené nevhodnými požadavky či pokyny, jestliže objednatel na svých požadavcích či
pokynech při provádění díla písemně trval. Pokud zhotovitel povinnost uvedenou v předchozím
odstavci nesplnil, odpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných požadavků či pokynů
daných mu objednatelem.

6. Dojde-li při provádění předmětu díla zhotovitelem k poškození technologií, věci či budovy
objednatele je zhotovitel povinen uvést tuto technologii, věc nebo budovu do původního stavu na
své náklady.

7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, případně jiné normy a
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti.
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

8. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Rovněž tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla
nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle
příslušných předpisů.

lX. Záruka

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli. Dílo má vady, jestliže
provedení díla neodpovídá výsledku určenému dle této smlouvy. Zhotovitel odpovídá i za vady

Stránka 5 z 8



l
l

díla, které vznikly až po jeho předání (přechodu nebezpečí), jestliže tyto vady byly způsobeny
porušením jeho povinností.

2. Zhotovitel poskytuje za jakost díla a použitý materiál záruku ve smyslu ustanovení § 2619
občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na tři (3) roky a počíná běžet předáním díla,
resp. podpisem akceptačního protokolu.

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. V reklamaci musí být vady
popsány a případně uvedeno, jak se projevují. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do pos|edního
dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se
považuje za včas uplatněnou. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje
se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku je
objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na e-mailovou
adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na
náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel
je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

5. Zhotovitel neodpovídá za škody na díle, případně za zdraví osob, nebo škody na majetku, které by
byly způsobeny nevhodným a neodborným provozováním díla objednatelem nebo nedodržením
pokynů uvedených v návodu k obsluze díla.

XI. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje veškeré
podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění
předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni
podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

XII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva o dílo byla na základě dohody smluvních stran uzavřena podle § 2586 a násl.
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stránka 6 z 8



l

2. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti,
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že budou rozšiřovat dobré obchodní jméno
objednatele i zhotovitele.

3, Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran
obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze očíslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

6. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv).

Přílohy:
Č. 1 - Upřesnění podmínek realizace,
Č. 2 - Specifikace jako cenová nabídka č. 127/2019,
Č. 3 - Seznam obsluh na jednotlivých objektech k zaškolení.

V Pm,, d,, ,., .,1.5. .03 .!0!9

Za objednatele:

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Ve Znojmě dne..'t°:g?, . :Lo/Ý

Za zhotovitel

= ,N%í&Zs.r.o."'
Prů¢ysjová 3601/7
669 02 Znojmo, cz
DIČ: CZ25339061

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

jméno, OEČ, podpis

Stránka 7 z 7



:°""'" poLlcEjNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
T

m . X
""e , , ,ů°" Správa logistického zabezpečeni €3Pomáhat a chránit

Příloha č. 1 k č.j. PPR- 1184-12/ČJ-2019-990653

Upřesněni podmínek realizace

A) Místní a provozní podmínky:
-Objekty s umlstěnlm neveřejných výdejních stanic PHL v areálech letiště Brno a
Letiště Praha (dále jen smluvních partnerů), včetně areálů po/icejnlho prezidia ČR jsou
přístupné po běžných komunikacích automobily a jinou technikou.
-vjezd do objektů smluvních partnerů a po/icejnlho prezidia ČR vozidly zhotovitele je
možný po předchozí domluvě se zástupci objednatele, kteří u smluvních partnerů zajistí
vjezd do jejich areálů.
-Zhotovitel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v areálech smluvních
partnerů a policejního prezidia ČR za běžného provozu a bude plně respektovat
provozní režim těchto areálů.
-Práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 16 00 hod., případně dle domluvy
se zástupci Letecké služby Policie ČR (L-S P ČR) v místě plnění předmětu smlouvy.
-Objednatel upozorňuje, že umožní zhotoviteli pro plněni předmětu smlouvy bezplatný
odběr elektrické energie v místě prováděných prací a přiměřené použ/vánl sociálního
vybavení.

B) Technologie provádění:
-Práce budou prováděny za pomocí běžných technologií, a tudíž není požadavek na
speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky zhotovitele.
-Zhotovitel provede taková technická opatření, aby při pohybu jeho pracovníků
v prostorech areálů nedošlo k poškozeni technologického vybavení těchto areálů a
budov. V případě poškozeni je zhotovitel povinen uvést vybavení těchto areálů a
budov do původního stavu.

C) Vedení pracovního deníku:
Vedeni pracovního deníku se nepožaduje. Požaduje se pouze po dokončení díla provést
zápis o předání a převzetí díla s podpisem zástupce uživatele LS P ČR (i hůlkově) včetně
tel. spojení (k ověření převzetí díla).

Zhotovitel před zahájením plnění předmětu smlouvy předá zástupci objednatele seznam
všech pracovníků - jméno, pňjmenl, adresa trvalého bydliště, dat. narození a seznam všech



vozidel, kterými bude zhotovitel vjíždět do areálů smluvních partnerů - stanovištím výdejních
stojanů PHL. Na žádost majitelů Letiště Brno a Letiště Praha se prováděj/cl technici
zhotovitele podrobí jejich případným oprávněným bezpečnostním požadavkům, které budou
vycházet ze zákonů o civilním letectví a mezinárodních smluv, v platném znění.



Příloha Č. 2 k č.j.: ppR-1184-12/Čj-2019-990653

UNIDATAZ s.r.o. ·
Průmyslová 3601/7
669 02 Znojmo
www.unidataz.cz

CENOVÁ NABÍDKA Datum 6.3.2019 Číslo 127/2019

Předmět nabídky Oprava a nastavení systému UniCENTRUM
Kontaktní osoba Lokalita PČR, Letecká služba

a. výdejní stanice PHL (VS) Brno, letiště Tuřany
b. výdejní stanice PHL Praha, Terminál 3,
hangár DC. UniCENTRUM Praha, Terminál 3, úl. K
Letišti, Praha 6

Platební podmínky Dle SoD, uvedené ceny bez DPH

Dodací podinínky Dle SoD, platnost nabídky do 31.12.2019

ŘIdicI a informační systém + oprava systému výdejních sto,janů a hladinoměrů:

stávajIcI stav - ČS Praha:
- systém \NinMISS klient v. 1.08
- XTR (DOS). V. 9.85
- HW klič USB
- stávající komunikace: převodník RS485/232 interní
- VSI ADAST 8990/ONA/CA, TTS, v.: 5.12, čtečka přes RFREAD I!
- VS2 ADAST 8990/ONA/CA, TTS, v.: 5.12, čtečka přes RFREAD I!
- 1 X PLM309, V. 2.03

stávajÍcÍ stav - ČS Brno:
- systém \NinMlSS klient v. 1.08
- XTR (DOS). V. 9.85
- HW klič USB
- stávající komunikace: převodník RS485/232 interní
- VSI ADAST 8990/ONA/CA, TTS, v.: 5.13, čtečka přes RFREAD I!
- 1 X PLM309, V. 2.03

Centrální systém Praha:
systém UniCENTRUM v. 4.12

Navrhované řešení:
Lokalita Praha:
Elřechod na nový systém UniPOS s databázi FireBird, sít'ová verze:
- řídicí server XTR502 s OS LINUX l!
- propojeni na centrálni systém CENTRUM s \NV\NV rozhraním UniCENTRUM
Pozn.: data identifikátorů budou přenesena ze stávajÍcÍho systému. Transakce nikoliv. stávající systém Vám
zazálohujeme pro prohlíženi historických dat.

Lokalita Brno:
ŘÍdicí systém bude ponechán, systém bude nastaven pro standardní akceptaci identifikátorů
provozovatele.

Identifikace:
identifikace pilota (obsluhy) - první identifikátor a identifikace vrtulníku (vozidla) - druhý identifikátor.
Systém může vyžadovat bezpečnostní PIN kód (volitelné nastavení).

Centrální systém bude povýšen na poslední verzi a bude instalován systém UniCENT'RUM.

www.unidataz.cz
www.bezobsluzka.cz

lČ : 25339061
Strana č.: 1 DIČ : CZ25339061



Pokladní, řídicí a informační systémy pro čerpací stanice PHL
Samoobslužné platební terminály pro čerpací stanice PHL

vývoj, výroba, instalace, servis

UNIDATAZ s.r.o. ·
Průmyslová 3601/7
669 02 Znojmo
www.unidataz.cz

WWVV rozhraní systému UniCENTRUM:
K VV\NVV serveru se uživatelé připojují pomoci V\NV\N prohlížeče pomoci sítě internet (intranet). Přístup
uživatelů je chráněn uživatelským jménem a heslem. Práva jednotlivých uživatelů jsou nadefinována.

Základni funkce:
- synchronizace identifikačních čipů, zákazníků, osob, vozidel
- povoleni a blokováni výdeje
- definice cen
- vedení stavů PHL, příjmy a ruční výdeje
- sběr dat z čerpacích stanic, výdeje phl
- výstupní sestavy
- kredity a limity odběru PHL v Kč
- přistup a přístupné funkce chráněny přihlašovací procedurou
- přistup přes \NV\NV rozhraní možný z libovolného místa na světě
- exporty (předpokládáme propojení do IS zákazníka, exportní dávka 700 B)

Pozn.:
- systém umožňuje standardním způsobem zadání příjmů phm
- systém poskytuje velké množství výstupních sestav ve formátu PDF
- systém poskytuje exportní dávky CSV pro nadřazené informační systémy provozovatele
- systém umožňuje standardní práci s identifikátory (zavedeni, editace, blokace, výmaz...)

www.unidataz.cz
www.bezobsluzka.cz

lČ : 25339061
Strana č.: 2 DIČ : CZ25339061



UNIDATAZ s.r.o. ·
Průmyslová 3601/7
669 02 Znojmo
www.unidataz.cz

Položka iyp popjs Cena/ks Počet ks Cena celkem
Al práce technika Instalace, školeni 5200 1 5200
A2 doprava doprava techniků 1920 1 1920

Mezisoučet za část B 7120

Položka 1"yp Popis Cena/ks Počet ks Cena celkem

BI Systém Oprava \MnMlSS 1.08 na UniPOS PROFI 1.51 včetně HW klíče USB 17000 1 17000
komunikační a řÍdicľ server XTR502, OS LINUX, komunikační rozhraní

B2 komunikace RS485 16000 1 16000
Oprava TTS kartového terminálu z verze 5.xx na verzi 6.xx, výměna
procesorové desky, výměna čtečky motorola včetně propojovacího

b3 výdejní stojany rozhraní CONV 19800 2 39600

B4 hladinoměry Oprava PLM309 z verze 2.xx na verzi 4.xx 5500 1 5500

B5 práce technika Instalace, školeni 10880 1 10880

B6 doprava cioprava techniků 5520 1 5520
Mezisoučet za část A " 94500
C. Praha. UniCE¶TqUM - Oprava a nastavení

R_ Vúdeiní stanice Praha — ODrava a nastavení

B r

Položka Typ Popis Cena/ks Počet ks Cena celkem

Oprava systému UniCENTRUM, MySQL, ovladeče MySQL ODBC,
Cl CENTRUM Apache, PHP 18000 1 18000

C2 UniCENTRUM \NV\NV rozhraní systému CENTRUM 24000 1 24000

C3 práce technika Instalace, školeni 11000 1 11000

D4 doprava doprava techniků 5520 1 5520
Mezisoučet za část D 58520

CELKEM v KČ bez DPH 160140

aBEzoBsLUžKA.cz UNIDATAZ s.r.o."'
bezobslužné čerpací stanice Průmyslová 3601/7669 02 Znojmo, CZ

DIČ:

www.unidataz.cz
www.bezobsluzka.cz Strana č.: 3



Příloha č. 3 k č.j.: PPR-ll84-12/Čj-2019-990653

il
i
I


